البته باید ذکر نمود تا حال حاضر، برنامه ای مدون برای اجرای درست سیاست ها و برنامه های خود نداشته و تعداد گزارشات ارزیابی آن بسیار محدود بوده و در دسترس عموم قرار نگرفته است. گزارش دیده بانی جهانی کارآفرینی در مورد ارزیابی فعالیت های کارآفرینانه در سال ۱۳۹۲ (۲۰۱۴ میلادی)، به ایران رتبه ۲۹ در میان ۶۷ کشور مورد بررسی را اختصاص داده است.^{۱۴} در سال های اخیر این کشور به مقوله اقتصاد خلاق توجه نموده و تعدادی همایش و سخنرانی در این باب برگزار شده است. اما در این راستا فقدان سیاست گذاری و برنامه های استراتژیک مشاهده می شود.